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بیاعتنایی به منطقه هشترود از سوی مسئولان قابل قبول نیست

امام جمعه هشترود با اظهار گله از استاندار آذربایجانشرقی گفت: بیاعتنایی به منطقه هشترود از سوی بعضی

مسئولان قابل قبول نیست.
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به گزارش خبرگزاری فارس از هشترود حجتالاسلام سید سعید رشادی ظهر امروز در خطبههای نماز جمعه این شهر اظهار کرد:
گروههای تروریستی و ضدبشری که برای شیعیان نقشههای کشیده بودند با تدابیر رهبر معظم انقلاب و همایش میلیونی

اربعین حسینی در کربلا، این توطئهها با شکست مواجه کرده است.

وی افزود: این کنگره نتیجه عظمت شیعه و اسلام است و به دشمنان فهماند که در صورت تعرض به حریم تشیع و مسلمانان با
این همه موج استکبار ستزی مردم مواجه خواهند شد.

خطیب جمعه هشترود مبارزه با ظلم و ستم و دیکتاتوری را پیام اصلی و راهبردی عاشورا دانست و گفت: اربعین نماد یقین و
ایمان به پیام عاشورای حسینی است.

رشادی افزود: مخالفت با کاهش تولید نفت نوعی خودکشی اقتصادی استکبار و غرب از جمله عربستان است که با هدف ضربه
زدن به اقتصاد ایران صورت میگیرد و یقینا این کار، کار صهیونیستها است و ملت ایران این کار را خیانتی غرب و عرب را به

هیچ وجه فراموش نخواهند کرد.

وی در ادامه به هفته پژوهش اشاره کرد و گفت: کشور ما در قبل از انقلاب کشوری در سطح پایین و بیسواد بود اما پس از
پیروزی انقلاب با وجود مشکل تراشی دشمنان داخلی و خارجی اکنون در پژوهش و علوم رشد کرده و جزء کشورهای برتر جهان

است.

رشادی گفت: مسئولان باید جلوی فرار مغزها را بگیرند و پژوهشگران هم نباید اختراعات و ابداعات خود را در اختیار کشورهای
دشمن اسلام و ایران قرار دهند.

وی با اظهار گله از استاندار آذربایجانشرقی مبنی بر اینکه چندین بار است از ایشان برای سفر به هشترود دعوت شده است اما
ایشان نسبت به این موضوع بیتفاوت هستند، گفت: بیاعتنایی به منطقه هشترود از سوی بعضی مسئولان قابل قبول نیست.

امام جمعه هشترود گفت: آقای استاندار باید فکری به حال اشتغال جوانان بیکار منطقه بکنند چرا ایشان با سفر به بعضی
مناطق که حضورش در آنجا زیاد ضروری نیست با وجود دعوت چندین باره از ایشان به این منطقه سفر نمی کنند تا مشکلات را

از نزدیک لمس کنند.
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